GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico nº 483/2023/DELTA/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.007049/2023-81

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de bens e serviços comuns ( fórmulas infantis,
dietas enterais e suplementos pediátricos) a fim de atender, de forma continuada por um período de 12
meses, demanda do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro - HBAP,  Hospital Infantil Cosme e Damião -
HICD, Complexo Hospitalar Regional de Cacoal - HRC, Hospital Regional de Buritis-HRB, Hospital
Regional de São Francisco do Guaporé - HRSF, Hospital Regional de Extrema - HRE, Núcleo de
atendimento ao paciente fissurado no estado de Rondônia (NUFIS), pacientes cadastrados no Programa de
Terapia Nutricional Enteral Domiciliar - PTNED/CENE e Núcleo de Mandados Judiciais.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL torna público aos interessados e em
especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está
SUSPENSO "SINE DIE", em razão do acolhimento de pedido de esclarecimento e alteração nas
quantidades do item 07. Após aprovação da nova pesquisa de preços e , alteração do IC, divulgaremos a
nova data de abertura, no endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações podem ser
prestadas pelo telefone: (069) 3212-9265. Porto Velho, 22 de dezembro de 2023.

IVANIR BARREIRA DE JESUS

Pregoeira - Delta/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus , Pregoeiro(a), em 26/12/2023, às
10:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044715845 e o código CRC DDBF07AD.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.007049/2023-81 SEI nº 0044715845

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 242
Disponibilização: 26/12/2023
Publicação: 26/12/2023

Aviso 827 (0044715845)         SEI 0036.007049/2023-81 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 827 (0044715845)